PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2015 г.
                      г.Дальнереченск
                              №114/366
О разрешении  проведения досрочного

голосования отдельных групп избирателей

на избирательных участках № 3706, № 3713,
при проведении  выборов депутатов
Думы Дальнереченского муниципального района,

назначенных на 17 мая 2015 года

         В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 73 Избирательного кодекса Приморского края территориальная  избирательная  комиссия Дальнереченского  района
РЕШИЛА:
1. Разрешить участковым  избирательным комиссиям проведение 15 мая 2015 года досрочного голосования отдельных групп избирателей, включенных в списки избирателей при проведении выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 17 мая 2015 года  на избирательных участках № 3706 с. Сальское и № 3713 с. Савиновка, находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено.

2. Участковым избирательным комиссиям:

2.1. Довести до сведения всех участников избирательного процесса информацию о проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей, включенных в списки избирателей при проведении выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 17 мая 2015 года на избирательных участках № 3706, № 3713 находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено в целях осуществления ими своих прав, предусмотренных законодательством о выборах.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк